L’attività di RSPP sarà svolta in conformità al Decreto 81/08 e successive modifiche e con le modalità 

da voi richieste nell’avviso di reclutamento per il Responsabile del Servizio di Prevenzione 

Protezione:   

L’importo complessivo di € 1220,00 (milleduecentoventi/00) comprensivi di I.V.A. al 22% e di ogni 

altro onere e spesa sarà corrisposto, successivamente alla presentazione della fattura in modalità 

elettronica, in due rate di importo pari al 50% dell’intero ammontare, alla stipula del contratto ed al termine